
 
ISTITUTO COMPRENSIVO NORD 

Via E. Gherardi, 66 – 59100   Prato (Po) 
Tel. 0574/470509   C.F. 92090910487 

Codice Univoco Ufficio: UF6XQD 
e-mail : poic820002@istruzione.it; PEC: poic820002@pec.istruzione.it 

Sito Web: https://www.icnordprato.edu.it/ 
 
 
 
 
 

Al Sito dell’Istituto 
 

Ai docenti interessati 
 

       
 

  Oggetto. Decreto pubblicazione graduatoria interna d’istituto definitiva personale  docente  
                scuola Secondaria I° grado  relativa all’organico di diritto a.s. 2023/2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il CCNI sottoscritto il 18/05/2022 sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA per Il triennio 
2022/23 – 2023/24– 2024/25; 
 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale prot. n. 14840 del 02/03/2023, concernente le norme di attuazione del CCNI 
sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA per l’a. s. 2023/2024; 

 

DECRETA 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione della graduatoria 
interna definitiva d’Istituto, relativa al personale docente in oggetto titolare con contratto di lavoro a 
tempo indeterminato presso questo istituto, ai fini dell’individuazione dell’eventuale personale perdente 
posto per l’anno scolastico 2023/2024. 

Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria sull’Albo della scuola e sul sito Web. 

 

 

 
                                                                      Il Dirigente Scolastico 
                                                                (Prof. Riccardo Fattori) 

                                                                                                                  Firma digitale 


		2023-05-30T13:15:10+0200
	RICCARDO FATTORI




